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Opis produktu

Dane techniczne ACZ20H Nierdzewny

Typ
Udzwig [kgl
Dtugosé widet [mm]
Szerokosé widta [mm]
Wysokos¢ min. widet [mm]
Rozstaw widet [mm]
Wysokos¢ max. widet [mm]
Srednica két sterujacych
Wymiary rolek podwdjnych
Rodzaj kot

Paleciak Reczny ACZ20H
NIERDZEWNY

Dostepnos¢

Na zamoéwienie

ACZ20H
2000
1150

160x50

85
540
200
fi 200x50
fi 82x70
NTN

Wiecej informacji doradca techniczno-handlowy 604-318-523, 605-105-147
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